
 

 

Szczecin 29.07.2022 

Nr. ZZ.26-22/8-2-ŁN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2019 poz. 1129 ze zm.) na „Zakup i dostawa mobilnych ławek”  

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 430 000 zł brutto 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 29.07.2022 godz. 10:00 złożono dwie oferty. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryterium „Cena” 

brutto oferty 

Kryterium „Kara 

umowna” 

Kryterium 

„Skrócony termin 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia” 

1. 

Sorted Sp. z o.o. 

Ul. Wschodnia 27B, 

05-500 Piaseczno 

NIP: 123-130-85-66 

272 322 zł 1300 zł 8 tygodni 

2. 

NUVO RENT Sp. z o.o. 

Ul. Twarda 18, 

00-105 Warszawa 

NIP:5252735689 

198 276 zł 

 

1300 zł 

 

10 tygodni 

 
 
   

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
          
 


